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Campeonato Paulista Super Liga 5a etapa

Regularidade Interlagos 4,309 Km ._._.

Modernos 13/06/2021 15:30.
Qualificagao (50:00 Tempo)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(101) MATHEUS LEME 12 2:32.214 +1.865 16:04:01.711
(140) LUCAS MASSAD 1 15:34:56.256 13 2:32.517 +2.168 16:06:34.228
1 15:34:58.412 2 2:54.704 +36.499 15:37:50.960 14 2:36.186 +5.837 16:09:10.414
2 3:10.649 +1:03.184 15:38:09.061 3 2:36.385 +18.180 15:40:27.345 15 2:36.546 +6.197 16:11:46.960
3 2:19.371 +11.906 15:40:28.432 4 2:26.707 +8.502 15:42:54.052 16 3:22.933 +52.584 16:15:09.893
4 2:15.971 +8.506 15:42:44.403 5 2:31.118 +12.913 15:45:25.170 17 2:48.772 +18.423 16:17:58.665
5 2:12.561 +5.096 15:44:56.964 p6 3:00.968 +42.763 15:48:26.138
6 2:11.332 +3.867 15:47:08.296 7 4:03.137 +1:44.932 15:52:29.275 (113) CAMILA BEATRIZ
7 2:11.177 +3.712 15:49:19.473 8 2:33.822 +15.617 15:55:03.097 1 - 15:34:40.746
8 2:09.881 +2.416 15:51:29.354 9 2:29.109 +10.904 15:57:32.206 2 3:08.058 +33.870 15:37:48.804
9 2:15.867 +8.402 15:53:45.221 10 2:34.953 +16.748 16:00:07.159 3 2:49.346 +15.158 15:40:38.150
10 2:10.045 +2.580 15:55:55.266 " 2:37.206 +19.001 16:02:44.365 4 2:39.692 +5.504 15:43:17.842
11 2:27.569 +20.104 15:58:22.835 12 2:23.242 +5.037 16:05:07.607 p5 2:55.079 +20.891 15:46:12.921
12 2:10.453 +2.988 16:00:33.288 13 2:40.388 +22.183 16:07:47.995 6 3:02.900 +28.712 15:49:15.821
13 2:14.106 +6.641 16:02:47.394 14 2:23.439 +5.234 16:10:11.434 7 2:35.452 +1.264 15:51:51.273
14 2:49.184 +41.719 16:05:36.578 15 2:18.205 - 16:12:29.639 8 2:47.640 +13.452 15:54:38.913
15 2:41.229 +33.764 16:08:17.807 16 2:21.749 +3.544 16:14:51.388 9 2:38.298 +4.110 15:57:17.211
16 2:07.465 - 16:10:25.272 17 2:27.934 +9.729 16:17:19.322 10 2:38.214 +4.026 15:59:55.425
17 2:54.093 +46.628 16:13:19.365 p18 2:55.489 +37.284 16:20:14.811 1 2:40.443 +6.255 16:02:35.868
18 2:24.997 +17.532 16:15:44.362 12 2:38.704 +4.516 16:05:14.572
p19 3:15.933 +1:08.468 16:19:00.295 (125) PEDRO KORTE 13 2:34.382 +0.194 16:07:48.954
1 15:34:41.820 14 2:34.188 - 16:10:23.142
(71) EDUARDO FERNANDES LOPES 2 3:04.239 +38.309 15:37:46.059 15 2:48.744 +14.556 16:13:11.886
1 15:34:43.293 3 3:18.330 +52.400 15:41:04.389 16 2:34.236 +0.048 16:15:46.122
2 2:58.381 +44.700 15:37:41.674 4 2:59.663 +33.733 15:44:04.052 17 2:41.923 +7.735 16:18:28.045
3 2:37.043 +23.362 15:40:18.717 p5 3:25.194 +59.264 15:47:29.246 18 2:36.658 +2.470 16:21:04.703
4 2:27.069 +13.388 15:42:45.786 p6 9:31.849 +7:05.919 15:57:01.095 19 2:40.363 +6.175 16:23:45.066
5 2:18.865 +5.184 15:45:04.651 7 19:17.897 +16:51.967 16:16:18.992 20 2:49.024 +14.836 16:26:34.090
6 2:31.704 +18.023 15:47:36.355 8 2:25.930 - 16:18:44.922
7 2:31.259 +17.578 15:50:07.614 9 2:35.867 +9.937 16:21:20.789 (23) LUIZ ROBERTO MARTINEZ
8 2:30.239 +16.558 15:52:37.853 p10 2:52.541 +26.611 16:24:13.330 1 15:34:45.328
9 2:38.881 +25.200 15:55:16.734 2 3:13.478 +39.133 15:37:58.806
10 2:25.223 +11.542 15:57:41.957 (31) BRUNO LEVI 3 2:45.432 +11.087 15:40:44.238
1 2:34.449 +20.768 16:00:16.406 1 15:34:59.465 4 2:36.080 +1.735 15:43:20.318
12 2:38.102 +24.421 16:02:54.508 2 2:50.145 +19.925 15:37:49.610 5 2:35.395 +1.050 15:45:55.713
13 2:27.307 +13.626 16:05:21.815 3 2:30.220 - 15:40:19.830 6 2:38.669 +4.324 15:48:34.382
14 2:28.082 +14.401 16:07:49.897 4 2:39.478 +9.258 15:42:59.308 7 2:39.055 +4.710 15:51:13.437
15 2:23.708 +10.027 16:10:13.605 5 2:38.809 +8.589 15:45:38.117 8 2:36.228 +1.883 15:53:49.665
16 2:19.014 +5.333 16:12:32.619 6 2:40.563 +10.343 15:48:18.680 9 2:35.587 +1.242 15:56:25.252
17 2:19.948 +6.267 16:14:52.567 7 2:36.390 +6.170 15:50:55.070 10 2:34.580 +0.235 15:58:59.832
18 2:25.894 +12.213 16:17:18.461 8 2:41.514 +11.294 15:53:36.584 1 2:36.543 +2.198 16:01:36.375
19 2:27.294 +13.613 16:19:45.755 9 2:41.414 +11.194 15:56:17.998 12 2:37.469 +3.124 16:04:13.844
20 2:13.681 - 16:21:59.436 10 2:40.603 +10.383 15:58:58.601 13 2:34.345 - 16:06:48.189
p21 2:58.654 +44.973 16:24:58.090 11 2:33.946 +3.726 16:01:32.547 14 2:38.424 +4.079 16:09:26.613
12 2:43.158 +12.938 16:04:15.705 15 2:35.951 +1.606 16:12:02.564
(141) LUIS FELIPE 13 2:39.524 +9.304 16:06:55.229 16 2:36.228 +1.883 16:14:38.792
1 15:34.58.964 14 2:38.541 +8.321 16:09:33.770 17 2:36.467 +2.122 16:17:15.259
2 3:02.202 +47.289 15:38:01.166 15 2:39.068 +8.848 16:12:12.838 18 2:34.546 +0.201 16:19:49.805
3 2:50.211 +35.208 15:40:51.377 16 2:36.598 +6.378 16:14:49.436 19 2:36.896 +2.551 16:22:26.701
4 2:34.919 +20.006 15:43:26.296 17 2:35.956 +5.736 16:17:25.392 p20 4:16.320 +1:41.975 16:26:43.021
5 2:35.096 +20.183 15:46:01.392 18 2:39.025 +8.805 16:20:04.417
6 2:27.201 +12.288 15:48:28.593 19 2:38.235 +8.015 16:22:42.652 (76) RICARDO PORTELA
7 2:26.379 +11.466 15:50:54.972 20 2:39.530 +9.310 16:25:22.182 1 - 15:34:47.646
8 2:21.716 +6.803 15:53:16.688 2 3:11.043 +35.845 15:37:58.689
9 2:23.638 +8.725 15:55:40.326 (95) RENATO CIRILO 3 2:59.578 +24.380 15:40:58.267
10 2:21.478 +6.565 15:58:01.804 1 15:35:02.726 4 2:51.745 +16.547 15:43:50.012
1 2:22.035 +7.122 16:00:23.839 2 3:00.882 +30.533 15:38:03.608 5 2:48.897 +13.699 15:46:38.909
12 2:25.824 +10.911 16:02:49.663 3 2:51.344 +20.995 15:40:54.952 6 2:43.852 +8.654 15:49:22.761
13 2:20.054 +5.141 16:05:09.717 4 2:33.412 +3.063 15:43:28.364 7 2:44.941 +9.743 15:52:07.702
14 2:19.813 +4.900 16:07:29.530 5 2:34.747 +4.398 15:46:03.111 8 2:48.495 +13.297 15:54:56.197
15 2:14.913 - 16:09:44.443 6 2:30.936 +0.587 15:48:34.047 9 2:41.999 +6.801 15:57:38.196
16 2:20.473 +5.560 16:12:04.916 7 2:38.343 +7.994 15:51:12.390 10 2:41.541 +6.343 16:00:19.737
17 2:22.399 +7.486 16:14:27.315 8 2:41.172 +10.823 15:53:53.562 1 2:42.283 +7.085 16:03:02.020
18 2:31.429 +16.516 16:16:58.744 9 2:34.195 +3.846 15:56:27.757 12 2:41.307 +6.109 16:05:43.327
p19 2:43.704 +28.791 16:19:42.448 10 2:31.391 +1.042 15:58:59.148 13 2:36.789 +1.591 16:08:20.116
1 2:30.349 | - 16:01:29.497 14 2:42.666 +7.468 16:11:02.782
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Camp Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 5a Etapa
Interlagos 11/13 Junho 2021

OE

Campeonato Paulista Super Liga 5a etapa

Regularidade

Modernos

Qualificagao (50:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
13/06/2021 15:30.

B
Il
Il

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
15 2:38.873 +3.675 16:13:41.655 14 2:56.302 +5.037 16:14:08.850 16 3:10.864 +0.261 16:23:53.672
16 2:41.572 +6.374 16:16:23.227 15 2:54.733 +3.468 16:17:03.583 17 3:12.539 +1.936 16:27:06.211
17 2:36.965 +1.767 16:19:00.192 16 2:54.377 +3.112 16:19:57.960
18— 235198 _ 16:21:35.390 17 2:51.830 +0.565 16:22:49.790 (4) MAURICE LEVI
19 2:37.423 +2.225 16:24:12.813 18 2:51.265 - 16:25:41.055 1 15.34.59.165
20 2:36.997 +1.799 16:26:49.810 2 3:31.958 +5.260 15:38:31.123

(6) GUSTAVO LOEFFLER 3 3:26.698 - 15:41:57.821
(91) MURILO OYAMA 1 15:37:28.503 p4 3:49.606 +22.908  15:45:47.427
1 15:34:35.644 p2 3:01.589 +9.894 15:40:30.092 5 8:02.373 +4:35.675 15:53:49.800
2 2:55.148 +18.369 15:37:30.792 3 5:37.792 +2:46.097 15:46:07.884 p6 4:18.521 +51.823 15:58:08.321
3 2:54.182 +17.403 15:40:24.974 4 2:56.849 +5.154 15:49:04.733 p7 6:32.543 +3:05.845 16:04:40.864
p4 3:07.305 +30.526 15:43:32.279 5 2:52.492 +0.797 15:51:57.225
5 5:04.259 +2:27.480 15:48:36.538 6 2:54.146 +2.451 15:54:51.371
6 2:46.398 +9.619 15:51:22.936 7 2:53.284 +1.589 15:57:44.655
7 2:42.641 +5.862 15:54:05.577 8 2:54.832 +3.137 16:00:39.487
8 2:50.464 +13.685 15:56:56.041 9 2:52.947 +1.252 16:03:32.434
9 2:45.872 +9.093 15:59:41.913 10 2:55.286 +3.591 16:06:27.720
10 2:48.312 +11.533 16:02:30.225 11 2:54.563 +2.868 16:09:22.283
1 2:46.368 +9.589 16:05:16.593 12 2:51.695 | - 16:12:13.978
12 2:48.160 +11.381 16:08:04.753 13 2:52.865 +1.170 16:15:06.843
13 2:59.512 +22.733 16:11:04.265 14 2:53.934 +2.239 16:18:00.777
14~ 2:36.779 - 16:13:41.044 15 2:51.798 +0.103 16:20:52.575
15 2:46.202 +9.423 16:16:27.246 16 2:53.295 +1.600 16:23:45.870
16 2:57.870 +21.091 16:19:25.116 17 2:53.356 +1.661 16:26:39.226
17 2:51.267 +14.488 16:22:16.383
18 3:01.081 +24.302 16:25:17.464 (80) RICARDO ALVES MARUJO
1 15:35:04.526
(97) ENZO TIENE 2 3:10.090 +13.067 15:38:14.616
1 - 15:35:00.474 3 3:02.712 +5.689 15:41:17.328
2 3:21.111 +44,292 15:38:21.585 4 2:57.023 | - 15:44:14.351
3 3:04.626 +27.807 15:41:26.211 5 2:57.213 +0.190 15:47:11.564
4 2:57.817 +20.998 15:44:24.028 p6 3:17.017 +19.994 15:50:28.581
5 2:47.328 +10.509 15:47:11.356
6 2:48.238 +11.419 15:49:59.594 (68) CICERO DANIEL MOREIRA ALEXANDRE
7 2:36.819 - 15:52:36.413 1 15:37:57.376
8 2:43.328 +6.509 15:55:19.741 2 3:22.662 +20.093 15:41:20.038
p9 3:28.884 +52.065 15:58:48.625 3 3:21.428 +18.859 15:44:41.466
10 4:16.217 +1:39.398 16:03:04.842 4 3:25.148 +22.579 15:48:06.614
p!1 3:02.791 +25.972 16:06:07.633 5 3:26.218 +23.649 15:51:32.832
p6 3:43.362 +40.793 15:55:16.194
(151) VICTOR ARAGAO 7 4:15.659 +1:13.090 15:59:31.853
1 15:34:58.199 8 3:13.987 +11.418 16:02:45.840
2 3:23.053 +41.071 15:38:21.252 9 3:12.340 +9.771 16:05:58.180
3 3:13.892 +31.910 15:41:35.144 10 3:13.175 +10.606 16:09:11.355
4 2:56.152 +14.170 15:44:31.296 11 3:04.529 +1.960 16:12:15.884
p5 3:15.130 +33.148 15:47:46.426 12 3:06.698 +4.129 16:15:22.582
6 4:15.467 +1:33.485 15:52:01.893 13 3:08.885 +6.316 16:18:31.467
7 2:44.305 +2.323 15:54:46.198 14 3:02.569 | - 16:21:34.036
8 2:43.821 +1.839 15:57:30.019 15 3:04.561 +1.992 16:24:38.597
9 2:41.982 - 16:00:12.001
p10 3:01.975 +19.993 16:03:13.976 (98) FABIO COELHO JR./BEATRIZ
1 15:35:09.071
(24) MARCELO MAHAL 2 3:25.595 +14.992 15:38:34.666
1 - 15:34:38.398 3 3:21.054 +10.451 15:41:55.720
2 3:02.703 +11.438 15:37:41.101 4 3:16.361 +5.758 15:45:12.081
3 2:58.773 +7.508 15:40:39.874 5 3:16.020 +5.417 15:48:28.101
4 2:55.795 +4.530 15:43:35.669 6 3:18.689 +8.086 15:51:46.790
5 2:53.701 +2.436 15:46:29.370 7 3:17.904 +7.301 15:55:04.694
6 2:52.630 +1.365 15:49:22.000 8 3:12.375 +1.772 15:58:17.069
7 3:24.459 +33.194 15:52:46.459 9 3:15.129 +4.526 16:01:32.198
8 3:11.695 +20.430 15:55:58.154 10 3:14.564 +3.961 16:04:46.762
9 3:03.694 +12.429 15:59:01.848 " 3:11.422 +0.819 16:07:58.184
10 3:04.630 +13.365 16:02:06.478 12 3:11.949 +1.346 16:11:10.133
1" 3:00.457 +9.192 16:05:06.935 13 3:10.603 | - 16:14:20.736
12 3:10.416 +19.151 16:08:17.351 14 3:10.792 +0.189 16:17:31.528
13 2:55.197 +3.932 16:11:12.548 15 3:11.280 +0.677 16:20:42.808
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